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Konstancin-Jeziorna, 17.01.2022

Do wszystkich
uczestnikOw postepowania
Znak sprawy — PN 65/2021

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej
wartosci powyzej progu, ktoérego przedmiotem jest dostawa, nr ogloszenia 2021/S 248-655705 z dnia 22.12.2021 r.
Znak sprawy — PN-65/2021 - Dostawa wyrobéw medycznych (materialy opatrunkowe) dla Mazowieckiego
Centrum Rehabilitacji ,,STOCER? Sp. z o.0.

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) — dalej: p.z.p., wykonawcy zwrdcili si¢ do Zamawiajacego (MCR
STOCER Sp. z 0.0.) z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1-Pakiet 10

Czy Zamawiajacy w pozycji 1,2 pakiet 10 dopusci postgpowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5
cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania
krwawien, nie wymagajacy mocnego ucisku, zdolno$¢ do absorpcji plynéw w kontakcie z krwig wynosi 2500% jego
wlasnej wagi?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 2- Pakiet 10

Pozycja 1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

SWZ V.C.5: czy Zamawiajacy potwierdza, ze mozna przedstawi¢ jedna probke dla nastepujacych pozyciji:

. Pakiet 3, poz. 1-3

° Pakiet 3, poz. 4,5

® Pakiet 3, poz. 6,7,8
° Pakiet 3, poz. 8-11
° Pakiet 4, poz. 8,9

° Pakiet 4, poz. 10-12
. Pakiet 4, poz. 13-16
. Pakiet 15, poz. 1-4
° Pakiet 15, poz. 5,67
Odpowiedz: Prébka powinna zawiera¢ min. 1 opakowanie jednostkowe.
Pytanie 4

Pakiet 2, poz. 3

czy Zamawiajacy dopusci opaske o dlugosci 3m? czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przelicznie zamawianych iloéci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet 2

czy Zamawiajacy przyzna punkty w ocenie jakosciowej opaskom nawinigtym na plastikowy perforowany tubus, ktéry
ulatwia namaczanie opasek?
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Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 6

Pakiet 3, poz. 7

czy Zamawiajacy dopusci tupfery w rozmiarze 15x15¢m?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 7

Pakiet 3, poz. 7

czy Zamawiajacy dopusci tupfery 17-nitkowe?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 8

pakiet 3, poz. 10,11

prosimy o odstapienie od wymogu posiadania wklejki do dokumentacji medycznej poswiadczajaca sterylnos¢, nr Ref,
serii, date waznosci, poniewaz sa to wyroby nigjatowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9

Pakiet 4, poz. 1

czy Zamawiajacy dopusci rekawy opatrunkowe o skladzie: poliuretan 50% i poliamidu 50%?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

Pakiet 4, poz. 8,9

Czy Zamawiajacy wymaga, aby lignina byla przeznaczona dla celéw medycznych (wyréb medyczny), posiadala
chionnosé wody 12g/g (co zostanie potwierdzone karta danych technicznych?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11

Pakiet 4, poz. 8,9

czy Zamawiajgcy wymaga arkuszy w rozmiarze 40x60cm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12

Pakiet 4, poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci wate bawelniang, ktora jest wyrobem medycznym, posiadajaca 8% stawke podatku VAT?
Parametry minimalne medycznej waty bawelnianej sa identyczne lub wyzsze, jak w przypadku waty bawelniano -
wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iz Zamawiajacy prowadzi dziatalno$¢ lecznicza w mysl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o
Dziatalno$ci Leczniczej, ktora do realizacji procedur medycznych naklada obowigzek stosowania wyrobéw medycznych,
a co za tym idzie Zamawiajacy powinien oczekiwa¢ zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadajgcego wymaganiom
ustawy z dnia 20 maja 2010 . o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobow medycznych
dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

Pakiet 4, poz. 17

czy Zamawiajacy dopusci watg bedaca wyrobem higienicznym?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 14

Pakiet 5, po. 10

czy Zamawiajacy dopusci kompresy 40g/m2, 4w, pakowane w blister po 2 sztuki, z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15

Pakiet 5, po. 11

czy Zamawiajacy dopusci kompresy 40g/m2, 4w, pakowane w blister po 2 sztuki, z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 16

Pakiet 5, po. 16

czy Zamawiajacy dopusci siatk¢ bez zawartosci bawelny?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ,

Pytanie 17

Pakiet 5, poz. 18

czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 8x5,8cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18

Pakiet 5, poz. 19

czy Zamawiajacy dopusci Opatrunek jatowy transparentny z folii poliuretanowej, z weigciem, z foliowo-wiékninowymi
skrzydetkami do aplikacji opatrunku, warstwa wtdkninowa przy skrzydetkach stuzy do ich wzmocnienia i ulatwia
utrzymanie kaniuli w miejscu wklucia, 8 x 5,8 cm, zaokraglone rogi, klej akrylowy, pakowany po 1 szt. Opakowanie
handlowe 50 szt., z przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 19

Pakiet 5, poz. 20

czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane w opakowanie papierowo-foliowe typu blister?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20

Pakiet 5, poz. 21

czy Zamawiajacy dopusci tupfery w opakowaniu a’250 sztuk, z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21

Par. 6 ust. 4: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 2,5% warto$ci niezrealizowanej czesci
umownej netto?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ. Kara umowna ma na celu dyscyplinowanie wykonawcy w
celu prawidlowej realizacji umowy.

Pytanie 22- Pakiet 1

Pozycja 3

czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania produktéw sklasyfikowanych jako wyroby uzytkowe w zwigzku z
czym opodatkowane sa stawka VAT 23%.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23- Pakiet 5

Pozycja 21

czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tupferéw gazowych niejatowych wykonanych z gazy 20 nitkowe;j i
pakowanych a ¢ (2 x 500 szt.) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 24- Pakiet 8

Pozycje 12,13

czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania produktéw sklasyfikowanych jako kosmetyki w zwigzku z czym
opodatkowane sg stawka VAT 23%.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 25- Pakiet 11

Pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania sterylnego amorficznego opatrunku hydrozelowego w aplikatorze 25g
z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym- tj. 64 szt. po 25 g w aplikatorze. Pozostale wymagania zgodnie z
SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 26

Pakiet 3, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci tupfery wykonane z gazy 17 nitkowej?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ,

Pytanie 27

Pakiet 3, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci tupfery ,,fasolki” w rozmiarze 15cm x 15cm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ,

Pytanie 28

Pakiet 3, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci tupfery pakowane a’100szt, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajjcy dopuszcza.

Pytanie 29

Pakiet 5, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy tracheostomijne widkninowe 40g i 4 warstwowe?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 30

Pakiet 5, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopuséci kompresy tracheostomijne wiékninowe pakowane a’5szt x 207
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 31

Pakiet 5, pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’10szt, z przeliczeniem zamawianej ilosci?\
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32

Pakiet 5, pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci elastyczna siatke opatrunkowa o skladzie 70-80% przgdzy poliamidowej teksturowanej i 20-
30% poliuretanowej przgdzy elastomerowej?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 33

Pakiet 5, pozycja 17

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 6cm X 7cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34

Pakiet 5, pozycja 17

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany po 1szt w opakowaniu handlowym 100szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 35

Pakiet 5, pozycja 19

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek do mocowania kaniul z wycigciem U wykonany z folii poliuretanowej, posiadajacy
system aplikacji tygu ,+ramka”, pokryty klejem akrylowym, w rozmiarze 6cm X 7cm?
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Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.
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Pytanie 36

Pakiet 5, pozycja 19

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek przezroczysty z wodoodporne;j folii PU ze skrzydetkami wzmocniony od wewnatrz
wlokning do zabezpieczania kaniul dozylnych, z dodatkowa podkladka widkninowa pod skrzydetka kaniuli oraz tasma do
opisu, z tréjstopniowym systemem aplikacji, pokryty na calej powierzchni klejem akrylowym, rozmiar 5,8 cm x 8 cm?
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Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ,

Pytanie 37

Pakiet 5, pozycja 21

Czy Zamawiajacy dopusci tupfery pakowane a’250szt, z przeliczeniem zamawianej ilogci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38

Pakiet 6, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 39

Pakiet 6, pozycja 5

Czy Zamawiajagcy dopusci opatrunek z hypoalergicznym klejem akrylowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40

Pakiet 14, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci samoprzylepne paski do zamykania ran wykonane ze wzmocnionej, nylonowej wtdkniny typu
spunbond?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ,

Pytanie 41

Pakiet 14, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 42- Pakiet 8

Pozycja 12

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie ZinoDr.A 250g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 43

pakiet 4, poz. 1

Czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegdlnym czgéciom ciata, rozmiary przedstawione
ponizej — szerokos¢ w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1 — max 15 mm - palec

Rozmiar 2 — 10-25 mm-dtori, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dton , stopa

Rozmiar 4 — 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramie, stopa, tokie¢

Rozmiar 6-glowa, ramie, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.

Rozmiar § — udo, glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

Mazowsze,



Odpowiedz: Tak.

Pytanie 44

pakiet 4, poz. jalowe

czy zamawiajacy dopuszcza sterylizacje EO? Wnosimy do Zamawiajacego o odstapienie od zaoferowania wyrobow
sterylizowanych wylacznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobow sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem
etylenu, , ktére zgodnie z obowigzujacym prawem spelniaja normy tzw. opatrunkéw inwazyjnych oraz chirurgicznych.
Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz rownego traktowania
wykonawcéw zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczacymi opisu przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w SWZ, w ktorych pozycjach wymaga sterylizacji para wodna, a w pozycjach w
ktorych nie zostaly okreslone metody sterylizacji dopuszcza wszystkie.

Pytanie 45

pakiet 4, poz. 13-16

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziana elastyczng wykonang z 100% wiokien syntetycznych tj: poliestrowych i
poliamidowych posiadajace rozciagliwo$¢ powyzej 130 % z zapinka wewnatrz opakowania indywidualnego?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.,

Pytanie 46

pakiet 4, poz. 10-12

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziana podtrzymujaca wykonang z przedzy poliestrowej 100%, gdyz wiokna
wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru sa niezbyt wytrzymate, gniotg si¢ oraz elektryzuja, co wplywa
niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 47

pakiet 5, poz.,jalowe

Wnosimy do Zamawiajacego o odstapienie od zaoferowania wyrobow sterylizowanych wylacznie w parze wodne;j i
dopuszczenie wyrobow sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , ktére zgodnie z obowigzujacym
prawem spelniajg normy tzw. opatrunkéw inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji
zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania wykonawcow zgodnie z zapisami ustawy PZP
dotyczacymi opisu przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslil w SWZ, w ktérych pozycjach wymaga sterylizacji para wodna, a w pozycjach w
ktorych nie zostaly okreslone metody sterylizacji dopuszcza wszystkie.

Pytanie 48

pakiet 5, poz. 1-9, 18

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-9,18 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na zlozenie konkurencyjnej
oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 49

pakiet 5, poz. 18

Czy zamawiajacy dopuséci wiékninowy plaster do mocowania kaniul, ktéry posiada specjalne wycigcie do odpowiedniego
umiejscowienia wokét kaniuli, natomiast duza powierzchnia opatrunku zapewnia ochrong i komfort w miejscu wkiucia,
plaster posiada dodatkowa ochrong w postaci matego widkninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, bez dodatkowej
luznej podkiadki, zastosowany klej akrylowy nie powoduje uczulen na skérze pacjenta, bez luznej podktadki, plaster o
wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 50

pytanie do SWZ - wadium:

,Zwracam sie z prosba o odstapienie przez Zamawiajacego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiazanie to,
uwzgledniajac fakt pogorszenia sig sytuacji ekonomicznej przedsigbiorcow dziatajgcych na rynku zaméwien publicznych,
przyczyni si¢ do ograniczenia po stronie wykonawcéw kosztéw uzyskania zamowienia publicznego, a przez to zwigkszy
dostepnosé¢ rynku zaméwien publicznych dla wykonawcdw w okresie wystepowania epidemii COVID-19 oraz pobudzi
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koniunkture gospodarcza.

Zamawiajgcy winien rozwazy¢ zasadnos¢ siggania po rozwigzania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak wiasnie
zadanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przesltanki mogace przemawia¢ za mozliwoécig zgdania
whiesienia wadium (o ktérym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje si¢ okolicznosci skutkujgce powaznym
zakl6ceniem postgpowania przetargowego, w tym mogace wplynaé na jego wynik (np. ryzyko wystgpienia zmowy
wykonawcow, udziatu w postgpowaniu niesolidnego wykonawcy). Poniewaz charakter i zakres niniejszego postepowania
nie wskazuje na wystgpowanie ww. ryzyk, to zadanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje sie bezcelowe.”
Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu wniesienia wadium.

Pytanie 51

Pakiet nr 9 Opatrunki specjalistyczne B

poz. 9

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x10cm, op. a'12 sztuk.

lub w przypadku braku zgody na powyzsze:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x20cm, op. a'12 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opatrunki w rozmiarze 10x10 cm, op. a’12 sztuk.
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